10.00

10.00

9 |10

10.00

11

12

10.00

13

40.00

15.00

15.00

10.00

(=2}

10.00

40.00

10.00

10

11

12

17

18

10.00

19 | 20

21

13

14

22 | 23

15

10.00

40.00

16

10.00

15.00

10.00

10.00

40.00

11

10.00

12

13

10.00

(¢

14

15

10.00

10.00

40.00

16

10.00

15.00

10.00 | 10.00

40.00

13

12

10

Cédigo 2151

LOPES

)l

DEPUTADO LAURO SODRE

RUA

Escala:

1:1.250

Data:

Desenho:

Darci

Topografia:
D.T.C

2
45.00
g 3 45.00 7 \ EXERCI T
4 8 =
A 1 O
5 9 o 47.00 \
R NS
g 6 N 10 |3 2 SN
~ 45.00 - 45.00 O 47.00 \\
1 \
; | <
11 |12 |13 (14 [ 15 | 16 | 17 18 < 3| 4 5 6|7 8 9 (10 | 11 [ 12
= 1 2 (\3
10.00 10.00 10.00 10.00
RUA N.2 1 - Cédigo 2160
10.00 70.00 | 10.00 70.00
1 2 3 4 5 6|7 8 9 |10 (11 |12 |13 (14 |15 |16 |17 |18 [ 19 | 20 1 2 3 4 | 5 6|7 8 9 |10
8 8 ™ |8 8
g g © |2 e
~
(6 o (7
A 2 > r
©
‘O
) Y,
21 |22 (23 |24 |25 (26 |27 |28 |29 |30 (31 (32 |33 |34 |35 |36 (37 |38 |39 |40 ' 11 (12 (13 |14 |15 | 16 |17 [ 18 |19 | 20 %
10.00 10.00 10.00 100000 )&‘&
<
RUA ALCINDO CARDOSO TEIXEIRA T (2 i Codigo 1791 /O
10.00 10.00 8 40.00 10.00 10.00 10.00 10.00 \
1 2 3 4 5 6|7 8 9 |10 (11 |12 |13 |14 |15 (16 (17 |18 [ 19 | 20 n 8 9 (10| 11| 12| 13 1 2 3 4 5 6|7 8
g E g 9
3
" O
- 4 ‘s -
0\ " 1 2\
~ <| 5 ] N 16 2
n
37 ®) 6 17 &
2 +
\3\ 7 18
21 (22 (23 |24 |25 |26 |27 |28 |29 |30 |31 (32 (33 |34 |35 |36 14 |15 (16 |17 | 18 | 19 LC‘O'J 10 |11 |12 (13 [ 14 | 15 O/
\ o 19 3 7
10.00 10.00 40.00 00 10.00 10.00 10.00 10.00 40.00 - O
g RUA LIONS 19( RUA LIONS - Cédigo 2003
= S
10.00 10.00 n S 40.00 10.00 10.00 10.00 10.00 \
<< Q s
1 2 3 4 5 6 |7 8 9 | 10 11 E O |s 4 5 6 7 | 8 9 1 2 3 4 [ 5|6
s N e E 7
// i 40.00 E
a g g -
45 ' < 32.530,00 m2 \9\* e 7P
\11& AREA a % L \119 40.00 \
<<
(o)
(o}
g IR E o
g " 10 gl @ e g 9
12 |13 (14 |15 16 8 11 |12 |13 |14 | 15 8 9 10 |11 (12 (13 |14 | 15 |16 | 17 1 \_/2
10.00 o 10.00 87 10.00 10.00
g :
RUA N.° 6 RUA FAGUNDES SCHIER - Cdédigo 1961 T o ( RUA N.° 6) -
o
Al
70.00 ; ! - g
/ 10.00 10.00 g8 1 45.00
1 2 3 4 | 5 6|7 8 9 % / 3 4 | 5 6|7 8 9 |10 ' 1 2 3 4 5 6| 7 8 9 |10 - 9 10 11
o ! Q 2 o o o (@] 2 o o
/ 10 § g 2 i § 3 | 3
~ (@)
1 g 3 14 P B A pE
6— \ - - |2'2\ G /l\ \gq\ 13
\‘_/ N A \ < \& _‘/’ o \ J 5 A
22 = 2 |
_/ o o
e E E E g o E gl 2 N g 12
12 (13 (14 |15 |16 |17 |18 [ 19 |20 |21 (22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29 (30 | 31 4 5 6 7 8 9 |10 | 11 (12 | 13 ' 11 |12 (13 (14 |15 |16 |17 |18 (19 (20 | X¥ |11 |12 |13 |14 (15 |16 |17 |18 |19 | 20
o S
10.00 10.00 1000 10.00 10.00 10.00 10.00 L1 s 8 45.00
" — c
RUA CANDIDO XAVIER - Cédigo 2178 (7) T
™70.00 70.00 | 10.00 70.00 | 70.00 10.00 E 10.00 10.00
1 2 3 4 5 6|7 8 9 |10 |11 (12 (13 |14 |15 |16 | 17 [ 18 | 19 | 20 o 1 2 3 4 5 6|7 8 9 |10 o 1 2 3 4 5 6|7 8 9 |10 % 1 2 3 4 5 6|7 8 9 |10 | <« 0\2
. . 3
8 < 8 8 < 8 8 ZI 8 8 oS \ Y,
/ — L—
26 < 22\ < DO\ < 29
18 |19 | 20
21 22 23 24 11 |12 (13 (14 |15 |16 |17 | 18 [ 19 | 20 11 |12 |13 (14 (15 |16 |17 | 18 |19 | 20 11 |12 |13 (14 [ 15 | 16 | 17 /
10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00
RUA ROSA LUSTOSA DE SIQUEIRA - Cdédigo 2704
(ESTRADA  RODAGEM  PARA  MEMBEQUE) SECRETARIA DE HABITAGAO E URBANISMO
DEPARTAMENTO DE TERRAS E CARTOGRAFIA
Municipio: Loteamento:
VILA SAO FRANCISCO _GUARAPUAVA VILA SANTANA
Distrito:
SEDE Proprietdrio:
Bairro: PAULO KASNOCHA
SANTANA Responsavel Técnico:
Areal(m2): Desenho(dwg): |Data: Atual. Desenho: |Data:
297.352,69 | |GilbertoLopes | 13/05/2019



AutoCAD SHX Text
1: 1.000

AutoCAD SHX Text
Topografia:

AutoCAD SHX Text
Desenho:

AutoCAD SHX Text
Data:

AutoCAD SHX Text
Escala:

AutoCAD SHX Text
1:1.250

AutoCAD SHX Text
Áreal(m2):

AutoCAD SHX Text
Bairro:

AutoCAD SHX Text
Distrito:

AutoCAD SHX Text
SEDE

AutoCAD SHX Text
Municipio:

AutoCAD SHX Text
GUARAPUAVA

AutoCAD SHX Text
Proprietário:

AutoCAD SHX Text
Loteamento:

AutoCAD SHX Text
SANTANA

AutoCAD SHX Text
Responsável Técnico:

AutoCAD SHX Text
Desenho(dwg):

AutoCAD SHX Text
GilbertoLopes

AutoCAD SHX Text
D.T.C

AutoCAD SHX Text
Data:

AutoCAD SHX Text
13/05/2019

AutoCAD SHX Text
Atual. Desenho:

AutoCAD SHX Text
Data:

AutoCAD SHX Text
Darci

AutoCAD SHX Text
297.352,69


	Sheets and Views
	Model


